[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От      26.02.2019
                   №    63
ЗАТО Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 28.11.2017 № 601 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы на 2018-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 28.11.2017 № 601:
1.1. Таблицу Сведения о целевых показателях муниципальной программы «Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы

     А.Е. Татаринов
Приложение № 1 к постановлению

    администрации ЗАТО Шиханы

                                                                                                                                                                         от 26.02. 2019     №   63
Сведения

о целевых показателях муниципальной программы

«Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы»

(наименование муниципальной программы)

	№

п/п
	Наименование программы, наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателей

	Текущий год

(оценка)

2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Программа:  Развитие муниципального управления и централизация в ЗАТО Шиханы на 2018-2020 годы».

Показатель:

Степень укомплектованности органов местного самоуправления ЗАТО Шиханы  кадрами
	%
	87,5
	100
	100
	100

	2
	Уровень доверия граждан деятельности органов местного самоуправления ЗАТО Шиханы
	%
	75
	76
	78
	80

	3
	Доля  сотрудников органов местного самоуправления,  прошедших переподготовку и (или) повышение квалификации.
	%
	22
	60
	85
	100

	4
	Отношение средней заработной платы работников муниципальных учреждений (за исключением органов местного самоуправления), на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации, за 2018 год к фактической средней заработной плате работников муниципальных учреждений за 2017 год
	%
	-
	4,0
	-
	-

	5
	Количество работников муниципальных учреждений и (или) органов местного самоуправления, заработная плата которых за полную отработку за месяц нормы рабочего времени и выполнение нормы труда (трудовых обязанностей) ниже минимального размера оплаты труда
	человек
	0
	0
	0
	0

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]